
Zarządzenie N r .. A../2026 

Starosty Łowickiego

z dnia .. .. .............. 2026 roku

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) w związku z § 7 ust. 1 pkt 4 i ust. 3 

Regulaminu kontroli wewnętrznych prowadzonych w Starostwie Powiatowym 

w Łowiczu oraz jednostkach organizacyjnych Powiatu Łowickiego, stanowiącego załącznik nr 

2 do Zarządzenia Nr 7/2019 Starosty Łowickiego z dnia 31 stycznia 2019 r. zarządzam, 

co następuje:

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie kontroli doraźnej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

w Łowiczu.

§ 2. Kontrola, o której mowa w § 1 zostanie przeprowadzona w związku z zawiadomieniem 

Wojewody Łódzkiego o ujawnieniu w trakcie przeprowadzania czynności kontrolnych 

istotnych uchybień w działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu.

§ 3. Kontrolę przeprowadzą pracownicy Biura Kontroli i Spraw Społecznych oraz Wydziału 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łowiczu na podstawie odrębnych upoważnień.

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Kontroli i Spraw 

Społecznych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ró w n ik
i Spraw Społecznych

Kataryna Marat 

yffiwokat


